
科学研究 当前位置: 首页 >> 科学研究 >> 在研项目

相关站点

国家政府网站

全国各省农业网站

农业部新闻媒体

全国各高校农业网

山西省政府网站

龙城校区2018年度新增科研项目一览表

发布时间：2019年01月04日 15:11 作者：龙城校区 点击：[ 149] 

序

号
课题来源

经费

性质

课题主

持单位
课题名称 课题编号

课题

主持

人

所属

部门

课

题

级

别

起始日

期

终止日

期

1

山西省科

技重大专

项

课题

山西省

农业科

学院作

物科学

研究所

晋西北杂粮优

质绿色关键技

术研究与示范

201703D211002-8
张耀

文

作物

科学

研究

所

山

西

省

2017-

11-01

2020-

12-31

2

山西省中

央引导地

方科技发

展专项

课题

作物科

学研究

所

功能农业生物

技术共享实验

室建设

YDZX20181400001024
王创

云

作物

科学

研究

所

山

西

省

2018-

02-01

2019-

12-31

3

山西省农

科院优势

课题组项

目

课题

作物科

学研究

所

食用豆高产、

多抗新品种选

育与示范

YCX2018D2YS12
张耀

文

作物

科学

研究

所

山

西

省

农

科

院

2018-

07-01

2019-

07-31

4 山西省农

科院优势

课题组项

目

课题 作物科

学研究

所

偃麦草特异标

记开发及其在

小麦种质创新

中的应用

YCX2018D2YS01 乔麟

轶

作物

科学

研究

所

山

西

省

农

2018-

07-01

2019-

07-31

科研动态

创新团队

科研平台 +

在研项目

论文论著

成果专利 +

学院仪器设备

首页 学院概况 专业设置 师资队伍 教学工作 学科建设 科学研究 团学工作 招生就业 挂靠学会 社会服务

网站内容搜索

Page 1 of 3龙城校区2018年度新增科研项目一览表-山西农业大学农学院

2021/3/24http://nxy.sxau.edu.cn/info/1042/7293.htm



科

院

5

山西省农

科院有机

旱作农业

研发专项

课题

作物科

学研究

所

太行山雨养区

春玉米田土壤

结构及水肥利

用调控机制

YCX2018403
冯瑞

云

作物

科学

研究

所

山

西

省

农

科

院

2018-

01-01

2020-

12-31

6

山西省农

科院有机

旱作农业

研发专项

课题

作物科

学研究

所

人工合成冬性

双二倍体小麦

的创制

YCX2018402
闫贵

云

作物

科学

研究

所

山

西

省

农

科

院

2018-

01-01

2020-

12-31

7

山西省农

科院其他

项目

课题

作物科

学研究

所

党参、黄芪种

质资源与规范

化生产技术研

究

YBSJJ1809
李广

信

作物

科学

研究

所

山

西

省

农

科

院

2018-

01-01

2020-

12-31

8

山西省农

科院博士

基金

课题

作物科

学研究

所

利用中美小麦

品种良星99和

Madsen进行

农艺性状QTL

分析及种质创

新

YBSJJ1808 崔磊

作物

科学

研究

所

山

西

省

农

科

院

2018-

01-01

2020-

12-31

9

山西省农

科院有机

旱作农业

研发专项

课题

作物科

学研究

所

山西抗旱节水

小麦新品种选

育研究

YCX2018405
王宏

兵

作物

科学

研究

所

山

西

省

农

科

院

2018-

01-01

2020-

12-31

10

山西省农

科院博士

后基金

课题

作物科

学研究

所

藜麦稳产高

产、水肥高效

利用栽培技术

研究与应用

YCX2018D2BH2 邓妍

作物

科学

研究

所

山

西

省

农

科

院

2018-

07-01

2021-

07-01

11

山西省农

科院有机

旱作农业

研发专项

课题

作物科

学研究

所

山西雨养农田

玉米水肥资源

高效利用研究

与应用

YCX2018404
王创

云

作物

科学

研究

所

山

西

省

农

科

院

2018-

01-01

2020-

12-01

12 山西省农

科院其他

项目

课题 作物科

学研究

所

武乡县有机旱

作谷子栽培技

术研发

YCX2018D2YX18 任君 作物

科学

研究

所

山

西

省

农

2018-

07-01

2021-

07-01

Page 2 of 3龙城校区2018年度新增科研项目一览表-山西农业大学农学院

2021/3/24http://nxy.sxau.edu.cn/info/1042/7293.htm



科

院

上一条：龙城校区2019年度新增科研项目一览表 

下一条：龙城校区2017年承担的科研项目 

版权所有：山西农业大学农学院

地址：山西省晋中市太谷区铭贤南路1号

邮编：030801

网站信息管理：山西农业大学农学院办公室

联系电话：0354-6288344

E-mail：sxndnxy@163.com

Page 3 of 3龙城校区2018年度新增科研项目一览表-山西农业大学农学院

2021/3/24http://nxy.sxau.edu.cn/info/1042/7293.htm


