

科学研究

当前位置: 首页 >> 科学研究 >> 在研订

科研动态	
创新团队	
科研平台	+
在研项目	
论文论著	
成果专利	+
学院仪器设备	
相关站点	
国家政府网站	
全国各省农业网站	
农业部新闻媒体	
全国各高校农业网	

山西省政府网站

## 龙城校区2018年度新增科研项目一览表

发布时间:2019年01月04日 15:11 作者:龙城校区 点击:[ 149]

序号	课题来源	经费 性质	课题主 持单位	课题名称	课题编号	课题 主持 人	所属部门	课题级别	起始日期	终止日 期
1	山西省科 技重大专 项	课题	山西 农业科 学院作 物科学 研究所	晋西北杂粮优 质绿色关键技 术研究与示范	201703D211002-8	张耀文	作物 科学 研究 所	山 西 省	2017- 11-01	2020- 12-31
2	山西省中 央引导地 方科技发 展专项	课题	作物科 学研究 所	功能农业生物 技术共享实验 室建设	YDZX20181400001024	王创云	作物 科学 研究 所	山西省	2018- 02-01	2019- 12-31
3	山西省农 科院优势 课题组项 目	课题	作物科 学研究 所	食用豆高产、 多抗新品种选 育与示范	YCX2018D2YS12	张耀文	作物 科学 研究 所	山西省农科院	2018- 07-01	2019- 07-31
4	山西省农 科院优势 课题组项 目	课题	作物科 学研究 所	偃麦草特异标 记开发及其在 小麦种质创新 中的应用	YCX2018D2YS01	乔麟 轶	作物 科学 研究 所	山西省农	2018- 07-01	2019- 07-31

								科院		
5	山西省农 科院有机 旱作农业 研发专项	课题	作物科 学研究 所	太行山雨养区 春玉米田土壤 结构及水肥利 用调控机制	YCX2018403	冯瑞	作物科学研究所	山西省农科院	2018- 01-01	2020- 12-31
6	山西省农 科院有机 旱作农业 研发专项	课题	作物科 学研究	人工合成冬性 双二倍体小麦 的创制	YCX2018402	闫贵	作物科学研究所	山西省农科院	2018- 01-01	2020- 12-31
7	山西省农 科院其他 项目	课题	作物科 学研究 所	党参、黄芪种 质资源与规范 化生产技术研 究	YBSJJ1809	李广信	作物科学研究所	山西省农科院	2018- 01-01	2020- 12-31
8	山西省农 科院博士 基金	课题	作物科 学研究 所	利用中美小麦 品种良星99和 Madsen进行 农艺性状QTL 分析及种质创 新	YBSJJ1808	崔磊	作物科学研究所	山西省农科院	2018- 01-01	2020- 12-31
9	山西省农 科院有机 旱作农业 研发专项	课题	作物科 学研究 所	山西抗旱节水 小麦新品种选 育研究	YCX2018405	王宏	作物科学研究所	山西省农科院	2018- 01-01	2020- 12-31
10	山西省农 科院博士 后基金	课题	作物科 学研究 所	藜麦稳产高 产、水肥高效 利用栽培技术 研究与应用	YCX2018D2BH2	邓妍	作物科学研究所	山西省农科院	2018- 07-01	2021- 07-01
11	山西省农 科院有机 旱作农业 研发专项	课题	作物科 学研究 所	山西雨养农田 玉米水肥资源 高效利用研究 与应用	YCX2018404	王创云	作物科学研究所	山西省农科院	2018- 01-01	2020- 12-01
12	山西省农 科院其他 项目	课题	作物科 学研究 所	武乡县有机旱 作谷子栽培技 术研发	YCX2018D2YX18	任君	作物科学研究所	山西省农	2018- 07-01	2021- 07-01



上一条: 龙城校区2019年度新增科研项目一览表下一条: 龙城校区2017年承担的科研项目



版权所有: 山西农业大学农学院

地址: 山西省晋中市太谷区铭贤南路1号

邮编: 030801

网站信息管理: 山西农业大学农学院办公室

联系电话: 0354-6288344 E-mail: sxndnxy@163.com





